dell’annotazione sul casellario a carico del soggetto cui l’aggiudicazione è stata 

revocata; 

b) copia della polizza di assicurazione a copertura dei danni, subiti dalla 

stazione appaltante e/o causati a terzi, verificatisi nel corso dell’esecuzione dei 

lavori, per un massimale non inferiore a € 162.000,00 (centosessantaduemila/00 

euro); 

c) documentazione comprovante il possesso dei requisiti economico-finanziari 

e tecnico-professionali;  

d) copia del bonifico bancario, causale rimborso GURI - Quotidiani - CIG: 

4.000,00 (quattromilaeuro/00) attestante l’avvenuto rimborso alla stazione